
UCHWAŁA NR 1672/LVI/2024 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 1592/LIV/2023 Rady Miasta Lublin z dnia 16 listopada 2023 r. w sprawie 
założenia Branżowego Centrum Umiejętności w Dziedzinie Zawodowej Prace Budowlane w Lublinie 

i nadania mu statutu 

Na podstawie art. 12  pkt 8 lit. i, pkt 11, art. 92  ust. 1  pkt 1  i  ust. 2  ustawy z  dnia 5  czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z  2022 r. poz. 1526  i  z  2023 r. poz. 572), art. 8  ust. 3a, 16,
art. 29 ust. 1 pkt 1, art. 88 ust. 1, 2b i 7, art. 112 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe
(Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 1672, 1718, 2005) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.), załącznika nr 3 do rozporządzenia Ministra
Edukacji i Nauki z dnia 28 września 2023 r. w sprawie ramowych statutów: publicznej placówki kształcenia
ustawicznego, publicznego centrum kształcenia zawodowego i publicznego branżowego centrum umiejętności
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2066) oraz załącznika do rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 27 września
2023 r. w sprawie wykazu dziedzin zawodowych wraz z przyporządkowanymi do nich zawodami określonymi
w klasyfikacji zawodów szkolnictwa branżowego (Dz. U. z 2023 r. poz. 2059) - Rada Miasta Lublin uchwala,
co następuje:

§ 1.
W uchwale nr 1592/LIV/2023 Rady Miasta Lublin z  dnia 16  listopada 2023 r. w  sprawie założenia 

Branżowego Centrum Umiejętności w  Dziedzinie Zawodowej Prace Budowlane w  Lublinie i  nadania mu 
statutu, § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Z  dniem 16  listopada 2023 r. zakłada się publiczne branżowe centrum umiejętności o  nazwie: 
Branżowe Centrum Umiejętności w Dziedzinie Zawodowej Prace Budowlane w Lublinie, z siedzibą 
w Lublinie przy Al. Racławickich 5. 

2. Branżowe Centrum Umiejętności w Dziedzinie Zawodowej Prace Budowlane w Lublinie rozpoczyna
działalność z dniem 1 stycznia 2024 r.

3. Branżowe Centrum Umiejętności w  Dziedzinie Zawodowej Prace Budowlane w  Lublinie
funkcjonuje w zakresie dziedziny zawodowej prace budowlane.

4. Gmina Lublin zawarła z  Polskim Towarzystwem Mieszkaniowym Lublin, ul. Nadbystrzycka 11,
20-618 Lublin porozumienie o współpracy na rzecz wsparcia działalności Branżowego Centrum
Umiejętności w Dziedzinie Zawodowej Prace Budowlane w Lublinie.”.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązywania od dnia 16 listopada 2023 r. 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF5E670E-2A57-4B89-A58B-867D00EDE949. Podpisany Strona 1 z 2

Elektronicznie podpisany przez:
Jarosław Pakuła - Przewodniczący Rady Miasta Lublin
dnia 26 stycznia 2024 r.



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 1672/LVI/2024 
Data dokumentu 2024-01-25 
Organ wydający Rada Miasta Lublin 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały nr 1592/LIV/2023 Rady Miasta Lublin z dnia 

16 listopada 2023 r. w sprawie założenia Branżowego Centrum Umiejętności 
w Dziedzinie Zawodowej Prace Budowlane w Lublinie i nadania mu statutu 

Identyfikator dokumentu EF5E670E-2A57-4B89-A58B-867D00EDE949 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-421749044 
Numer seryjny 03F0166162A9A172 
Osoba podpisująca Jarosław Pakuła\; Przewodniczący Rady Miasta Lublin 
Instytucja URZĄD MIASTA LUBLIN 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 26.01.2024 10:57:27 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony Informacji 

Sp. z o.o. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF5E670E-2A57-4B89-A58B-867D00EDE949. Podpisany Strona 2 z 2


	UCHWAŁA NR 1672/LVI/2024 RADY MIASTA LUBLIN z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3




